



دیدار مسؤولان شوراهای اسلامی شهرها و بخشها و مدیران اجرایی برگزاری انتخابات شوراها - 4 / خرداد / 1378

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار مسؤولان شوراهای اسلامی شهرها و بخشها و مدیران اجرایی برگزاری انتخابات شوراها با ایشان، ضمن سخنانی از تشکیل شوراها به عنوان یکی از افتخارات نظام اسلامی یاد کردند و از اعضای شوراها در سراسر کشور خواستند تا تمامی وقت خود را به انجام خدمت خالصانه به مردم اختصاص دهند.

مقام معظم رهبری خدمت به مردم را بالاترین عبادت دانستند و فرمودند: فراهم آمدن امکان خدمت به مردم، یک توفیق الهی است و هر کس چنین فرصتی یافت، باید شکر و سپاس از خداوند متعال را همواره به جای آورد و از هیچ تلاشی برای انجام مطلوب وظایف خویش دریغ نوزد.

حضرت آیت الله خامنه ای بر ارتباط مستحکم و پیوند عمیق میان مردم و مسؤولان نظام تأکید کردند و فرمودند: نظام جمهوری اسلامی ایران در طول عمر 20 ساله خود بیست بار اقدام به برگزاری انتخابات کرده است و مراجعه مستمر به آراء عمومی به مفهوم آن است که مردم همیشه در میدان عمل و تصمیم گیری حضور داشته اند و با وجود این حقیقت روشن، بوقهای استکباری نظام اسلامی را به دیکتاتوری، استبداد و غیر مردمی بودن متهم می کنند و هیچگاه حاضر به اعتراف نشده اند که نظام جمهوری اسلامی ایران متکی به مردم است؛ اما اتهامات دشمن حقیقت را عوض نمی کند و امروز مسؤولان بخشهای مختلف کشور برخاسته از متن مردم هستند و در کنار آنان قرار دارند. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر کوتاه شدن دست آمریکا و دیگر جهانخواران از منابع غنی و سرشار ملت ایران فرمودند: انقلاب اسلامی دستهای غارتگران را از ایران کوتاه کرد، بنا بر این آنها از مردم و مسؤولان نظام اسلامی عصبانی هستند و همچنان می کوشند تا سلطه طاغوتی خود را بار دیگر بر ملت ایران تحمیل کنند؛ اما مردم ما با هوشیاری تمام تلاش دشمن را برای دست اندازی به منابع خود بی اثر خواهند کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه شوراها را به انجام وظایف قانونی خود جلب کردند و فرمودند: اگر شوراها بتوانند وظایفی را که قانون برای آنها تعیین کرده است، به طور کامل انجام دهند، بسیاری از مشکلات جاری مردم برطرف خواهند شد.

مقام معظم رهبری شوراها را تحقق یک خواست اسلامی و تجلی اراده و حضور مردم برای انجام امور جاری خود دانستند و فرمودند: اسلام در عین آن که احکام و اراده الهی را در هدایت و صلاح انسانها دارای کمال تأثیر می داند، اراده و حضور انسان را در همه کارها پیش بینی کرده است که شوراها یک نمونه آن محسوب می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان با تأکید بر اهمیت مشورت در برطرف ساختن نقصها و مشکلات فرمودند: اعضای شوراها باید برای رضای خدا و با هدف اصلاح سرنوشت این ملت بزرگ، وظایف قانونی خود را به بهترین وجه ممکن انجام دهند تا مایه روسفیدی و سرافرازی آنها در پیشگاه خداوند متعال شود.